
Uchwała Nr XXXIX/833/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia informacji o działalności  Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Olsztynie na rzecz ekonomiczno-społecznych działań rozwojowych.

Na podstawie § 35 ust. 3 i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego 

w dniu 4 lutego 1999 r. uchwałą Nr III/21/99 (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację o działalności  Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Olsztynie na rzecz ekonomiczno-społecznych działań rozwojowych.

§ 2. Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia. 
  
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek




